
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/450/2022 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uzdolnionych uczniów 

uczęszczających do szkół na terenie Gminy Krasne 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 90 t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Gminy Krasne uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XI/95/2019 Rady Gminy Krasne z dnia 9 lipca 2019 r. w sprawie zasad 

przyznawania stypendium dla uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Krasne 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. O stypendium za szczególne osiągniecia naukowe może ubiegać się uczeń, który w konkursie 

przedmiotowym, konkursie interdyscyplinarnym, konkursie tematycznym, olimpiadzie przedmiotowej 

zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej wojewódzkim  lub uzyskał tytuł finalisty lub laureata. 

2. Stypendium za osiągnięcia, o których mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli organizatorem jest kurator 

oświaty, Minister Edukacji i Nauki lub podmiot prowadzący działalność edukacyjną, któremu kurator 

oświaty zlecił zorganizowanie i przeprowadzenie konkursu lub olimpiady.”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. O stypendium za szczególne osiągniecia sportowe może ubiegać się uczeń, który w zawodach 

sportowych zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej wojewódzkim, w konkurencji indywidualnej 

lub zespołowej. 

2. Stypendium za osiągnięcia, o których mowa w ust. 1 przysługuje, jeżeli organizatorem zawodów 

jest związek sportowy lub federacja sportu o zasięgu co najmniej wojewódzkim.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. O stypendium za szczególne osiągniecia artystyczne może ubiegać się uczeń, który w konkursie, 

turnieju lub olimpiadzie artystycznej zajął I, II lub III miejsce na szczeblu co najmniej wojewódzkim, 

w konkurencji indywidualnej lub zespołowej, organizowanych przez podmiot (instytucje kultury, 

organizacje pozarządowe, organy administracji publicznej, osoby prawne) o zasięgu co najmniej 

wojewódzkim”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 4995



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Krasne 

 

 

Grzegorz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4995


		2022-12-07T13:08:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




